	
	
	
	
	
	Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Таблица 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	Наименование
	всего
	в том числе на которых проведена 
	Класс 1
	Класс 2
	Класс 3
	Класс 4

	
	
	специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)
	2300
	55
	0
	37
	7
	11
	0
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	2804
	74
	0
	39
	13
	22
	0
	0
	0

	из них женщин
	1135
	41
	0
	29
	12
	0
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Таблица 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия / должность / специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	 химический
	 биологический
	 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	 шум
	 инфразвук
	 ультразвук воздушный
	 вибрация общая
	 вибрация локальная
	 неионизирующие излучения
	 ионизирующие излучения
	 параметры микроклимата
	 параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	 напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	600 - Производство оборудования ТЭ и технологических трубопроводов

	1228
	Начальник производства оборудования ТЭ и технологических трубопроводов
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1229
	Заместитель начальника производства по производству
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1230
	Инженер по подготовке производства
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1231
	Инженер по подготовке производства
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1232
	Инженер по подготовке производства 2 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1233
	Инженер по подготовке производства 2 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1234
	Инженер-технолог 1 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1235
	Инженер-технолог 1 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1236
	Инженер-технолог 2 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1237
	Инженер-технолог 2 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1238
	Старший кладовщик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1239
	Кладовщик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1240
	Кладовщик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1241
	Кладовщик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1242
	Кладовщик по выдаче сварочных материалов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1243
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1244
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1245
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1246
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1247
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1248
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1249
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1250
	Паспортист по оформлению отчетной документации
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1251
	Специалист 1 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1252
	Специалист 2 к.
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1253
	Специалист
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1254
	Старший диспетчер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1255
	Диспетчер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1256
	Старший мастер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1257
	Старший мастер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1258
	Сменный мастер по сварке
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1259
	Старший мастер по сварке
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1260
	Сменный мастер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1261
	Разметчик
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1262
	Архивариус
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1263
	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	1264
	Электросварщик ручной сварки
	3.2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	да

	1265
	Электросварщик ручной сварки
	3.2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	да

	1266
	Электросварщик ручной сварки
	3.2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	да
	нет
	да

	1267
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1268
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1269
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1270
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1271
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1272
	Машинист крана
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	2
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1273
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1274
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1275
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1276
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1277
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1278
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1279
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1280
	Слесарь по сборке металлоконструкций
	-
	-
	2
	3.2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.2
	-
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	1281
	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах под слоем флюса
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	-
	3.1
	-
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	1282
	Инженер-технолог 1 категории
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
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